
UCHWAŁA Nr XVI/108/12

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 stycznia 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/101/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o  finansach publicznych (Dz. U.  Nr  157,  poz. 1240)  Rada 

uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XV/101/11 Rady Gminy Wielgie  z  dnia  29.12.2011r.  w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 21.126.957zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  20.224.594zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                     902.363zł”

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 22.354.514zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  20.084.122zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                     2.270.392zł”

    załącznik Nr 2.

3)  § 2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2012 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.                 

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

                        

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                        

                                    Halina Sztypka



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/108/12

Rady Gminy Wielgie

z dnia 30 stycznia 2012r.

1.  Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z:

a) Wprowadzeniem w rozdziale 60016 § 0960 – darowizny na kwotę 4.300zł.

b) Zwiększeniem w rozdziale  75618  §  0490  –  opłaty za  zajęcie  pasa  drogowego  na  kwotę 

10.000zł

2. Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

-  zwiększeniem środków na inwestycję pn.  „Zakup gruntu na poszerzenie drogi  nr  37” w 

kwocie 4.300zł,

- zabezpieczeniem środków na „Budowa oczyszczalni przydomowej przy OSP Witkowo” w 

kwocie 10.000zł,

- przemieszczeniem środków na fundusz celowy policji - zakup materiałów w kwocie 1.000zł,

- przemieszczeniem środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 2.000zł.

3. Aktualizacja załącznika nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2012 roku”.   

         


	UCHWAŁA Nr XVI/108/12

